
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

20.06.2022                                   г. Мичуринск                                                 №1180 

 

О внесении изменения в Перечень массовых социально значимых 

муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат, 

предоставляемых на территории городского округа - город Мичуринск 

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 04.04.2022 №669  

 

 

В целях реализации поручения Президента Российской Федерации от 

10.10.2020 №Пр-1648, распоряжения администрации Тамбовской области от 

03.03.2022 №151-р «Об утверждении перечня массовых социально значимых 

государственных и муниципальных услуг, подлежащих переводу в электрон-

ный формат на территории области» администрация города Мичуринска Там-

бовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в Перечень массовых социально значимых муници-

пальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат, предоставляемых 

на территории городского округа - город Мичуринск Тамбовской области, 

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска Тамбов-

ской области от 04.04.2022 №669, изложив позицию 1 в новой редакции: 

1.  
Принятие на учет граждан в качестве нуждаю-

щихся в жилых помещениях  

Управление городско-

го хозяйства админи-

страции города 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города Балашова М.Г. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

http://www.top68.ru/

